la banda de AM y 47 en la banda de FM, los aprovechamientos sobre los qué se emite la 
presente autorización cuyo importe actualizado por inflación_q abril de 20 7 7 se presentan para / 
cada concesi<'jn en el Anexo A 7 y A2 de! ,oresente oficio y que suman un importe total de 
$ 7 78, 794,047 pesos (Cien lo setenta y ocho millones setecientos noventa y cuatro mil cuarenta y 
siete pesos 00/700 MN), de Jos cuales $23,598,560 corresponden a las 14 frecuencias de AM y 
$ 7 55, 7 95,487 corresponden a fas 47 frecuencias de FM 

Los aprovech-amientos sobre los que se emite la presente autorización están actualizados por 
inflación al mes de abril de 207 7, por lo que el IFT deberá actualizar el monto de los